ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO **DECRETO Nº026/2023**

DECRETO N°026/2023

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com art. 62°, da lei Orgânica do Município:

Decreta

Art.1º: Fica instituído o Comitê Municipal para execução das ações do Programa Estadual Nossa Gente Paraná, por meio da Lei Estadual nº20. 548/2021, que altera a Lei Estadual nº17. 734/2013-CEAS que será composto pelos representantes das unidades abaixo relacionadas para exercício da Gestão Municipal 2021-2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: JORGE MARTINS DOS SANTOS

CPF: 673.591.759-68

Suplente: TALITA MARIA SOARES

CPF: 048.983.749-21

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Titular: IRENE APARECIDA SCHMOELLER

CPF: 036.081.959-12

Suplente: JOSE ALEXANDRE GONÇALVES

CPF: 085.053.509-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: ARLETE LATZUK CPF: 021.148.149-12

Suplente: ANDREIA KAVIAK

CPF: 101.862.579.88

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Titular: NILCEIA APARECIDA VIEIRA FERNANDES

CPF: 060.079.369-96

Suplente: WILIAM MELLO DE LORENA

CPF: 095.740.159-04

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Titular: ELIZEU MOREIRA

CPF:021.042.139-83

Suplente: VALDIR CORDEIRO

CPF: 857.955.429-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER

Titular: REINALDO MELLO MACHADO

CPF: 592.761.349-72

Suplente: ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ

CPF: 851.173.409-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Titular: EDINA MARIA SOARES DOS SANTOS

CPF: 061.514.559-08

Suplente: ILÁRIO ROQUE BATISTA

CPF: 381.046.950-53

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO E TURISMO

Titular: MAURI DA LUZ CPF: 020.194.799-40

Suplente: RAFAELA VIEIRA FERNANDES

CPF: 133.012.029-93

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Titular: CLEMENTE FRANCISCO BORECKI

CPF: 540.700.079-20

Suplente: VAGNER LOPES TELES

CPF: 094.515.939-00

Art.2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeitodo Município de Santa Maria do Oeste -PR, 15 de Agosto de 2023

OSCAR DELGADO

Prefeito Municipal

Publicado por: Marcos Antonio de Lima Código Identificador:7E62D16C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 18/08/2023. Edição 2839 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/